

P E D I D O

No. PEDIDO	FECHA PEDIDO
198	18-sep-2020

NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL	MORALES AVILA ELISEO	RFC	MOAE680113576
		TEL	Tel. 8-17-53-63; 165-01-60; 8-18-78-48
DOMICILIO	REVOLUCIÓN #128, COL. CENTRO. C.P. 91000. XALAPA, VERACRUZ	FAX	Fax 8-18-78-48

ANTECEDENTES :	ADJUDICACIÓN DIRECTA	No. DE CUADRO COMPARATIVO
FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA:	-----	1
No. CONTRATO :	Nº AD-011-2020	No. DE PROVEEDOR
FECHA DE CONTRATO :	17/09/2020	CEV-BSL-0502-08

PARTIDA	CANTIDAD	MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
1	300	Pieza	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR 1/4" COLOR NEGRO CAJA CON 20/25 PZAS. Marca GBC	45.00	13,500.00
2	300	Pieza	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR 5/16" COLOR NEGRO CAJA CON 20/25 PZAS. MARCA GBC	54.55	16,365.00
4	300	Pieza	ARILLO METALICO PARA ENGARGOLAR 1/2" COLOR NEGRO CAJA CON 20/25 PZAS. MARCA GBC	75.55	22,665.00
8	3,000	Pieza	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO COLOR NEGRO M250-C MARCA BIC	2.40	7,200.00
9	3,000	Pieza	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO COLOR AZUL M250-C MARCA BIC	2.40	7,200.00
10	250	Pieza	BOLIGRAFO PUNTO MEDIO COLOR ROJO M250-C MARCA BIC	2.40	600.00
13	150	Pieza	LAPICERO RETRACTIL (PORTAMINAS) HB 0.5 mm. BARRIL DE PLASTICO SEMITRANSARENTE	8.70	1,305.00
14	150	Pieza	PUNTILLAS DE 0.5 mm TUBO CON 12 MINAS	4.58	687.00
16	3,000	Pieza	LAPIZ HEXAGONAL MEDIANO No. 2 CON GOMA MARCA BEROL (MIRADO)	2.90	8,700.00
17	150	Pieza	MARCADOR DE ACEITE TINTA PERMANENTE COLOR NEGRO PUNTA DE CILCEL PELIKAN	6.20	930.00
18	50	Pieza	MARCADOR DE ACEITE TINTA PERMANENTE COLOR ROJO PUNTA DE CILCEL PELIKAN	6.20	310.00
19	100	Pieza	MARCADOR DE ACEITE TINTA PERMANENTE COLOR AZUL PUNTA DE CILCEL PELIKAN	6.20	620.00
21	400	Pieza	MARCATEXTO FLUORECENTE COLOR AMARILLO PELIKAN	3.99	1,596.00
22	150	Pieza	MARCATEXTO FLUORECENTE COLOR VERDE PELIKAN	3.99	598.50
23	150	Pieza	MARCATEXTO FLUORECENTE COLOR NARANJA PELIKAN	3.99	598.50
24	50	Pieza	Marcador para pintarron c/4 colores MAGISTRAL	48.99	2,449.50
27	500	Pieza	CLIP CUADRADITO No. 1 CAJA CON 100 PZAS. MARCA BACO	15.34	7,670.00
28	500	Pieza	CLIP CUADRADITO No. 2 CAJA CON 100 PZAS. MARCA BACO	11.89	5,945.00
29	50	Pieza	CLIP MARIPOSA No. 1 NIQUELADO CAJA CON 12 PZAS. MARCA BACO	16.40	820.00

[Handwritten signatures and initials on the left margin]

H. CONGRESO DEL ESTADO DE VERACRUZ

P E D I D O

No. PEDIDO	FECHA PEDIDO
198	18-sep-2020

NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL	MORALES AVILA ELISEO	RFC	MOAE680113576
		TEL	Tel. 8-17-53-63; 165-01-60; 8-18-78-48
DOMICILIO	REVOLUCIÓN #128, COL. CENTRO. C.P. 91000. XALAPA, VERACRUZ	FAX	Fax 8-18-78-48

ANTECEDENTES :	ADJUDICACIÓN DIRECTA	No. DE CUADRO COMPARATIVO
FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA:	-----	1
No. CONTRATO :	Nº AD-011-2020	No. DE PROVEEDOR
FECHA DE CONTRATO :	17/09/2020	CEV-BSL-0502-08

PARTIDA	CANTIDAD	MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
30	50	Pieza	CLIP MARIPOSA No. 2 NIQUELADO CAJA CON 50 PZAS. MARCA BACO	27.40	1,370.00
32	50	Pieza	SUJETADOCUMENTOS GRANDE DE 50 mm 2" CAJA CON 12 PZAS. BARRILITO	46.66	2,333.00
34	6	Pieza	GRAPA DE USOS PESADO DE 3/8" CAJA CON 1000 PZAS. EAGLE	46.60	279.60
35	6	Pieza	GRAPA DE USOS PESADO DE 1/2" CAJA CON 1000 PZAS. EAGLE	54.60	327.60
36	6	Pieza	GRAPA DE USO PESADO DE 5/8" CAJA CON 1000 PZAS. EAGLE	62.20	373.20
40	30	Pieza	CARPETA BLANCA CON 3 ARGOLLAS DE 2" ARGOLLA "0" TAMAÑO CARTA SAMSILL	48.50	1,455.00
41	25	Pieza	CARPETA BLANCA CON 3 ARGOLLAS DE 3" ARGOLLA "0" TAMAÑO CARTA SAMSILL	58.99	1,474.75
43	300	Pieza	RECOPIADOR DOS ARILLOS COLOR VERDE TAMAÑO CARTA NEGO FILE	26.90	8,070.00
44	80	Pieza	FOLDER CARTULINA TAMAÑO CARTA COLOR CREMA CON PERFORACIONES DE 8 CM. PAQUETE CON 100 PZAS. ARIMANI	110.00	8,800.00
45	50	Pieza	FOLDER CARTULINA TAMAÑO OFICIO COLOR CREMA CON PERFORACIONES DE 8 CM. PAQUETE CON 100 PZAS. ARIMANI	130.00	6,500.00
46	60	Pieza	SEPARADORES PLASTICOS TAMAÑO CARTA CON 5 COLORES CON PERFORACIÓN PARA CARPETA DE 3 ARGOLLAS O BROCHE DE 8 CM. SMART	18.85	1,131.00
51	10	Pieza	CINTA PARA DUCTO MULTIUSOS, COLOR GRIS DE 48 MM. 50 MTS. DEVEK	58.99	589.90
55	200	Pieza	HOJA CARTULINA OPALINA TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 100 PZAS. DE 225 G. IMPERIAL	67.25	13,450.00
56	2,000	Pieza	HOJA DE PAPEL BOND TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 500 PZAS. ALTA BLANCURA 96%, TAMAÑO 21.6 X 27.9 mm 37 kg - 75 g/m2. HP MAX CALIDAD	57.33	114,660.00
58	200	Pieza	HOJA OPALINA TAMAÑO CARTA PAQUETE CON 100 PZAS. BLANCA DE 120 g., MEDIDAS DE 21.6 x 28 cm. MCA FEDRIGONI	37.09	7,418.00
62	100	Pieza	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA PAPEL BOND CON RAYAS DE 100 HOJAS DE 56 G/M2 ESTRELLA	26.20	2,620.00
63	25	Pieza	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA FRANCESA CON INDICE PAPEL BOND CON RAYAS DE 192 HOJAS ESTRELLA	61.25	1,531.25
64	25	Pieza	LIBRETA 1/4 PASTA DURA FORMA ITALIANA PAPEL BOND DE RAYAS DE 100 HOJAS ESTRELLA	26.20	655.00

H. CONGRESO DEL ESTADO DE VERACRUZ

P E D I D O

No. PEDIDO	FECHA PEDIDO
198	18-sep-2020

NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL	MORALES AVILA ELISEO	RFC	MOAE680113576
		TEL	Tel. 8-17-53-63; 165-01-60; 8-18-78-48
DOMICILIO	REVOLUCIÓN #128, COL. CENTRO. C.P. 91000. XALAPA, VERACRUZ	FAX	Fax 8-18-78-48

ANTECEDENTES :	ADJUDICACIÓN DIRECTA	No. DE CUADRO COMPARATIVO
FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA:	-----	1
No. CONTRATO :	Nº AD-011-2020	No. DE PROVEEDOR
FECHA DE CONTRATO :	17/09/2020	CEV-BSL-0502-08

PARTIDA	CANTIDAD	MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
68	40	Pieza	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE COLOR NEGRO DE 28 ML. MARCA COLOP	54.00	2,160.00
69	20	Pieza	TINTA PARA SELLO AUTOENTINTABLE COLOR ROJO DE 28 ML. MARCA COLOP	54.00	1,080.00
75	1,500	Pieza	SOBRE BOLSA DE PAPEL TAMAÑO CARTA COLOR AMARILLO MEDIDAS DE 23 X 31 cm. CON 90 grs. SOLAPA ENGOMADA. MCA TROSA	1.74	2,610.00
76	1,000	Pieza	SOBRE BOLSA DE PAPEL TAMAÑO OFICIO COLOR AMARILLO MEDIDAS 26 X 34 cm. CON 90 grs. SOLAPA ENGOMADA MCA TROSA	2.25	2,250.00
77	600	Pieza	SOBRE BOLSA DE PAPEL TAMAÑO MINISTRO COLOR AMARILLO MEDIDAS DE 30.5 X 39.5 cm., CON 115 grs. SOLAPA ENGOMADA MCA TROSA	2.89	1,734.00
78	4,000	Pieza	SOBRE BOLSA DE PAPEL TAMAÑO ESQUELA COLOR AMARILLO MEDIDAS DE 16 X 25 cm., CON 90 grs. SOLAPA ENGOMADA MCA TROSA	1.30	5,200.00
79	200	Pieza	SOBRE BLANCO PARA CD MCA MAPASA	0.65	130.00
81	1	Pieza	ENGRAPADORA USO PESADO MCA BOSTITCH ALTA RESISTENCIA	645.25	645.25
82	150	Pieza	EXACTO DE NAVAJA ANCHA USO PESADO CON GUÍA METALICA, DE CUCHILLA INOXIDABLE DISEÑO ANATOMICO. MCA KNIFE	24.80	3,720.00
85	2	Pieza	SACAPUNTAS ELECTRICO MEDIANO MCA. BOSTICH ALTA CALIDAD	306.55	613.10
87	6	Pieza	PERFORADORA DE 2 ORIFICIOS 7 Y 8 CM. DE 7 Y 8 cm., PARA 20 A 25 HOJAS, MARCA PEGASO.	465.20	2,791.20
88	30	Pieza	REGLA METALICA DE 30 cm, CON GRADUACIÓN IMPRESA EN CENTÍMETROS Y PULGADAS MCA. ESCRIMEX	12.58	377.40
91	15	Pieza	CALCULADORA DE ESCRITORIO DE 12 DIGITOS MCA. HYPERMARK	78.80	1,182.00
93	4	Pieza	DESPACHADOR DE CINTA COLOR NEGRO DE 24 MM. BASE ANTIDERRAPANTE COLOR NEGRO MCA. MAE	80.25	321.00
94	20	Pieza	LIGAS No. 18 100 GRS. MCA. AGUILA	22.00	440.00
95	20	Pieza	LIGAS DEL No. 33 100 GRS. MCA. SOL	28.80	576.00
96	24	Pieza	CERA PARA CONTAR 14 GRS. MCA. PELIKAN	5.60	134.40
99	5	Pieza	BOLA DE RAFIA DE 1 Kg. MCA. SDI	86.99	434.95

H. CONGRESO DEL ESTADO DE VERACRUZ

P E D I D O

No. PEDIDO	FECHA PEDIDO
198	18-sep-2020

NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL	MORALES AVILA ELISEO	RFC	MOAE680113576
		TEL	Tel. 8-17-53-63; 165-01-60; 8-18-78-48
DOMICILIO	REVOLUCIÓN #128, COL. CENTRO. C.P. 91000. XALAPA, VERACRUZ	FAX	Fax 8-18-78-48

ANTECEDENTES :	ADJUDICACIÓN DIRECTA	No. DE CUADRO COMPARATIVO
FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA:	-----	1
No. CONTRATO :	Nº AD-011-2020	No. DE PROVEEDOR
FECHA DE CONTRATO :	17/09/2020	CEV-BSL-0502-08

PARTIDA	CANTIDAD	MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
100	70	Pieza	PILAS ALKALINAS TAMAÑO AA DURACELL	14.25	997.50

(TRESCIENTOS CUARENTA Y OCHO MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 74/100 M.N.)

SUBTOTAL	300,194.60
IVA	48,031.14
TOTAL	348,225.74

CONDICIONES :

Forma de Pago :	En pesos mexicanos mediante transferencia electrónica, credito dentro de los 30 días hábiles posteriores a la entrega total de las partidas y recepción de la factura electrónica.	para uso del área que recibe
Tiempo de entrega :	10 días hábiles	
Lugar de entrega :	En las instalaciones del Congreso del Estado, ubicado en Av. Encanto s/n Esq. Av. Lázaro Cárdenas, Col. El Mirador, C.P.: 91170, Xalapa, Veracruz.	
Fecha limite de entrega:	-----	
Vigencia de precios :	15 DIAS NATURALES	
Garantia :	-----	
Elaborar factura a nombre de :	Congreso del Estado de Veracruz, Av. Encanto s/n Esq. Av. Lázaro Cárdenas, Col. El Mirador, C.P.: 91170, Xalapa, Veracruz, R.F.C.: CEV-950725-2M0	NOMBRE Y FIRMA
Observaciones	-----	

ÁREA SOLICITANTE : DEPARTAMENTO DE RECURSOS MATERIALES

P E D I D O

No. PEDIDO	FECHA PEDIDO
198	18-sep-2020

NOMBRE y/o RAZÓN SOCIAL	MORALES AVILA ELISEO	RFC	MOAE680113576
		TEL	Tel. 8-17-53-63; 165-01-60; 8-18-78-48
DOMICILIO	REVOLUCIÓN #128, COL. CENTRO. C.P. 91000. XALAPA, VERACRUZ	FAX	Fax 8-18-78-48

ANTECEDENTES :	ADJUDICACIÓN DIRECTA	No. DE CUADRO COMPARATIVO
FECHA JUNTA DE PRESENTACIÓN Y APERTURA:	-----	1
No. CONTRATO :	Nº AD-011-2020	No. DE PROVEEDOR
FECHA DE CONTRATO :	17/09/2020	CEV-BSL-0502-08

PARTIDA	CANTIDAD	MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	IMPORTE
---------	----------	--------	-------------	-----------------	---------

Director de Recursos Materiales y Servicios Generales
AUTORIZA
LIC. CARLOS IRAM ARÉVALO RODRÍGUEZ

Secretario de Servicios Administrativos y Financieros
Vo. Bo.
LIC. IRMA ARIADNA LEAL MORALES

Firma de Aceptación del Pedido Empresa
NOMBRE Y FIRMA

Jefe del Departamento de Adquisiciones
REVISÓ
L.E. MARIO PÉREZ ESPINOZA

Departamento de Recursos Materiales
NOMBRE Y FIRMA

Departamento de Adquisiciones
ELABORÓ
JANET MARTÍNEZ LÓPEZ

Pedido en sujeción a la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos, Administración y Enajenación de Bienes Muebles del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave. La recepción de este pedido implica por parte del proveedor y/o prestador de servicio, la aceptación de las obligaciones inherentes y derivadas del ordenamiento legal antes enunciado y asimismo en caso de licitación quedan obligados a los requisitos establecidos en las bases y documentos inherentes, motivo por el cual su incumplimiento dará origen a las sanciones previstas sin responsabilidad alguna para el Congreso del Estado de Veracruz de Ignacio de la Llave.

C.c.p. Expediente

